

# Lundqvist Tegnesteue ApS

Grønne Tofte 8, 3400 Hillerød

CVR-nr. 26 01 06 08

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018.

---

Ruth Lundqvist  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lundqvist Tegnestue ApS Grønne Tofte 8 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 26 01 06 08
	Stiftet: 2. april 2001
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ruth Lundqvist
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Lundqvist Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive arkitekttegnestue.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Den verserer en voldgiftssag som endnu ikke er afsluttet. Det er på nuværende tidspunkt usikkert om der vil blive rejst krav imod selskabet herunder størrelsen af et eventuelt krav.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 709 t.kr. mod 1.062 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -152 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital på balancedagen, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>709.297</b>	<b>1.061.578</b>
3 Personaleomkostninger	-842.892	-961.894
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-41.842</u>	<u>-48.113</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-175.437</b>	<b>51.571</b>
Andre finansielle indtægter	3.205	2.870
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.216</u>	<u>-22.900</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-194.448</b>	<b>31.541</b>
5 Skat af årets resultat	<u>42.638</u>	<u>-6.758</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-151.810</b>	<b>24.783</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	24.783
Disponeret fra overført resultat	<u>-151.810</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-151.810</b>	<b>24.783</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.041	112.882
Materielle anlægsaktiver i alt	71.041	112.882
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>71.041</b>	<b>112.882</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	410.278	1.089.098
Udskudte skatteaktiver	2.000	0
Periodeafgrænsningsposter	6.609	6.533
Tilgodehavender i alt	418.887	1.095.631
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	33.670
Værdipapirer i alt	0	33.670
Likvide beholdninger	32.510	115.073
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>451.397</b>	<b>1.244.374</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>522.438</b>	<b>1.357.256</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	-103.974	47.836
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.026</b>	<b>172.836</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	73.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>73.000</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.000	177.194
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.507	579.383
Selskabsskat	32.123	20.658
Anden gæld	344.782	334.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	501.412	1.111.420
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>501.412</b>	<b>1.111.420</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>522.438</b>	 <b>1.357.256</b>
 <b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>2 Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets egenkapital udgør på balancedagen t.kr. 21. Selskabet har dermed tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen.		
Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår, men udfaldet af voldgiftssagen jf. note 2, kan ændre på dette.		
<b>2. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Den verserer en voldgiftssag som endnu ikke er afsluttet. Det er på nuværende tidspunkt usikkert om der vil blive rejst krav imod selskabet herunder størrelsen af et eventuelt krav jf. note 11.		
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	749.906	871.226
Pensioner	92.986	90.668
	<u>842.892</u>	<u>961.894</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.600	22.900
Andre finansielle omkostninger	616	0
	<u>22.216</u>	<u>22.900</u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat, koncern	32.362	20.658
Årets regulering af udskudt skat	-75.000	-13.900
	<u>-42.638</u>	<u>6.758</u>

## Noter

---

### 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2017	387.877	387.877
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>387.877</b>	<b>387.877</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-274.995	-226.882
Årets af-/nedskrivninger	-41.841	-48.113
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-316.836</b>	<b>-274.995</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>71.041</b>	<b>112.882</b>

### 7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### 8. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	47.836	23.053
Årets overførte overskud eller underskud	-151.810	24.783
	<b>-103.974</b>	<b>47.836</b>

### 9. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2017	0	125.000
Udloddet udbytte	0	-125.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er der stillet sikkerhed i selskabets værdipapirbeholdning og likvidbeholdning.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Den verserer en voldgiftssag som endnu ikke er afslutte vedrørende gennemført byggeopgave. Et eventuelt krav størrelse er ukendt og det kan ikke bedømmes om selskabets forsikring er tilstrækkelig til at dække et eventuelt krav.

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lundqvist Holding ApS, CVR-nr. 26 65 16 03 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 17 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.